Mora. Lōfregit ad ui. d. m. zc. Ama ſaſtido ſancte ſcripturaz. affecta- fracturā tentium plāgit quibz ſtere et ruminare debuit ſbūm dei. Aīal enim qd non ruminat in lege reprobat. verbū ſe ſenſibz quā ſtentibz

omni seculari negocio nec minas timet nec oblectamenta amplectit q: fo-
ras timor a pfecta charitate excludit. vñ sequit bonū ē dñs spantib⁹ in cū
Bonus est do. r̄c. **Vd scđm alios.** Bonū est sustinere et spare i sa-
lute dei. **Quis enī vere sustiner dñm;** n̄li qui charitatis studio exclusus
est ab omni labore iniquitatis quis sp̄at nisi vere diligat et optet qd enim
spamus p pacientiam expectamus sic qui sp̄at sustiner. p patientiam excla-
vit affectus carnales. Itaq; sub hac littera vir ags interstatio qd discor-
dare videtur congruit
vt bonus sit dñs spantib⁹ in cū. **Qui enim**
spant non delinquunt
vide danid sub eadē
littera dicit. **bonitatez**
fecisti. c-f-d. s̄ quā bonus israel
d-b..q-r-f-co. s̄cū peruerso perverte-
ris s̄ non es ociosa spes s̄ optudo et diligendo
Bonus est dñs spantibus in eum
s̄ desiderant ilium
aīq̄ querenti illū. **Ithib.** Bonū
est prestolari cum silencio salutare
dñi. **Ieth.** Bonū est viro cum
fodocie. f grane. f in quo
comitit ad uis.
portauerit iugum ab adolescentia
f principiū vel desolatio. f quiess-
ter. f si portauerit iugum ab adolesc- f nō in strepi-
tu mundi.
sua. **Ioth.** **Hedebit solitarius**
f non erit ei opus excusatione.
f ultra vires corrupte nature.
z tacebit; quia leuavit se super se.
f alii sic dabit in sepultura os suū
vel infossura. f memoris qd puluis est in pul-
uerem reuertetur.
Ioth. **Ponet in puluere os su-**

uenire non possit sed lectū exeat ad diem veniat querat donec inuenias
Dibi aut̄ querendum sit moyses innuit prope est verbū in ore tuo et in cor-
de tuo te quo dicit. In pace fa-c-l-e. qui sc̄z loquetur pacem in plebez su-
am z-i-e. qui. p-a-c. **Quia ergo immēns est semp** qd redus est et expectan-
dus. vñ sequit bonū est prestolari cū silentio salutare dei.

Consum est presto. r̄c. **Nota** quantū proficit postquā moraliter
vires resumpsit excludens omnia qd mundi sunt ultra angelicam dignita-
tem transit vt inueniat quē diligit qd fateatur. qd summū bonum sustinen-
dum et spandum et semp inhereat dicit. bonum est viro si portauerit iu-
gum dñi ab adolescentia sua sc̄z solitariū sedere et tacere. h̄c omnia bona
exclusio est vt sedeat solus cū deo qui se sentit portare grane iugū a inven-
tute sua. **S**ed quia institutio h̄c moralis tm̄ dicit. videamus te quo iu-
go dicit. est enim grane iugū sup filios ade. est iugum infidelitatis. est iu-
gum dñi leue relevatus spe remunerationis eternae te quo dicit tollite iu-
gum meū sup vos. **H**ijs aut̄ sarcina peccatoꝝ onerans hoc iugū ulerit
sedebit singulariter cum deo sc̄z et cum eo qui in illo singulariter sperat. **H**oc
iugū propter austeriorē correctionis grane est. sed spe remunerationis su-
ae. qui hoc iugū ulerit cū deo solitarius sedebit nō mortus negotiorum
vel desiderioꝝ turbis. sedebit ab omni strepitu seculi vel excusato peccati
non erit necessaria illi. **Magnū est aut̄ inuenib⁹ se a vicis abstineat et lu-
brice et poplete vic⁹ erōtē fugere.** vñ addit dñs. **delicta inuētitis m- z-i-m-
n- d- b- c- et** etas fragilis est et labilis iusticia et temeraria. hoc grane iugū
sup se lenat qui a inuētitate seculo reniciat. et ad molestias tumultus quasi
surdus facit. hoc rite tulisse sup se dicit. quia ultra vires corrupte nature
est quicq; nouitatis impatar.

Sequitur Ioth que principiū vel desolationē sonat. sub qua plangit
qui imponit in puluere os suū. **V**el inulta alios qui dabit in sepultrā fos-
sare os suū. si tm̄ est spes pacientiæ. vñ videndū est qd principiū sit qd in
pulnere. ppter spem os suū ponit. sed moraliter post misericordiā supplicia fide
reddita principiū est professionis nostrae in puluere os ponere. et momentis
singulariꝝ sumus puluis cogitare. **V**n spes geminat et charitas dilata
h̄c omnia supius dicta te intelligatur. cui si cōpatimur et cōregnobi-
mus. vñ sequit. dabit pacientiæ se maxillā r̄c. **C**ui simile quis te p̄cesserit
in texterā maxillā p̄-e. et al. **P**ossunt te terrena hierusalē in captivitate
re hui iata hec intelligi. sed melius est xp̄o et eccl̄ attribui. **E**ccl̄ enī bonū
est prestolari cū silēto salutare dñi. et maxillā dare pacientiæ. hoc aut̄ est p̄
ceptū euangelicū. bonū sc̄z principiū cū seruare cepimus et implere quā si
dicamus hoc retrahemus dñno pro omnib⁹ q-re-n. **C**alicem sa. accipiemus
sic exceptimus iugum captiuitatis nostre te cervicē cū subierimus iugū dñ-

mini quod leue est.

Caph. **M**anus vel incurvatus interpretat. Quiq; enī recte sentiant
sub manu dñi curvātur. que aut punit aut corrigit. Ideo vir tantus buili
atus p̄fisiū. correctus disciplinis gaudet curvare cervicē sub manu domi
nimētū sc̄z. et cordis sp̄ ad dñm dirigēs qui in sempiternū nō repellit qui si
abiecit et miserebit r̄c. **J**p̄e versus sensum declarat quid sic sub manu dñi
curvari patienter sc̄z omnia sustinere. qd ni sempiternū nō repellit. vir dñb
bac littera inquit da-
nid paulominus cō-n
materunt me in terra.

Abicū enī sentiebat
se inter certāmā. vnde
metia cervicē ad dñm
flecebat. de qua si sic
flecas et circulū collū
tuum. qui enim nō fle-
ctit ad humiliandū et
misericordiā cor siū fru-
stra extenꝝ cervicē cur-
uat ad supplicandum.
hic aut̄ obprobrijs faci-
atus spe singulariæ ere-
ctus fidenter ait. si ab-
iecit et miserebit r̄c.

Ad hoc enī ut misere-
bit abiecit et addit n.n.
builiavit ex corde suo
r̄c. vt sc̄z faciat penis
nostris. sed vult ut bu-
iliemur et curuem et
misereat. vñ supra sub
eadem littera ait. omnis
popl̄s. ge. r̄q. p. tede-
rit tēlēcrabilita sua

Mescam. vid̄ dñe qd facta sum vilis. **Q**ui ergo querit anima elevationē
iure carnalē builitate. qd possit ad tei miam ascendere. et sentire te dñi i bo-
nitate. qd si abiecit et miserebit vnde tanq; curvatus corpe et mēte ad multi-
itudinē misericordiarū dei consurgat nō enim builiavit neq; abiecit ex corde
suo. si. bo. v. builiet sc̄z in pniōm. sed ut reluet in salutem. **N**uins sensus
p̄sequiāz sub lamecd littera prosequitur.